
 
Area dei Servizi ICT 
Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche 
  

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Paolo Piccoli 
Tel. +39 040 558 3320 
Fax +39 040 558 3316 

paolo.piccoli@units.it 

 

 
  

Oggetto: Procedura di gara per l’affidamento del servizio triennale di manutenzione 

hardware di alcuni server in uso presso l’area dei Servizi ICT dell’Università 

degli Studi di Trieste – CIG ZC831E83DF- aggiudicazione all’impresa Top 

Level Informatica 

I L  C O O R D I N A T O R E  D E L L ’ A R E A  D E I  S E R V I Z I  I C T  

Visto il D.Lgs.  50/2016 e s.m.i ed in particolare l’art. 60; 

 

Richiamato il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità di Ateneo; 

 

Richiamata la delibera del Consiglio di Amministrazione 47/2021 - prot. 34419/2021 dd 
26/02/2021 con la quale si autorizzava la stipula di un contratto di durata 
triennale per il servizio triennale di manutenzione hardware dei server fuori 
garanzia a valere sulla UO 000800 UA UA.A.AMM.ICT-16.10” 

 

Dato atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il sig. Paolo Piccoli 
 

Accertato che l’intervento in questione non è rinvenibile nell’ambito delle Convenzioni 
Consip 

 

Considerato che è stato possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA)  

 

Richiamato il DDASICT rep. 300 prot 64457 dd 28/05/2021 con il quale è stata 
autorizzata una procedura aperta ai sensi art. 60 D.lgs. 50/2016 a tutti gli 
iscritti al Catalogo del MEPA per la categoria: Servizi/ Servizi di Assistenza, 
Manutenzione e Riparazione di beni e apparecchiature - concedendo 15 gg di 
tempo per consentire ad eventuali non iscritti a tale Catalogo di abilitarsi per 
partecipare alla gara. 

 

Accertato che alla data di scadenza delle offerte fissata per le ore 9:30 del giorno 
12/06/2021 sono pervenute le offerte dei seguenti concorrenti: 

• TOP LEVEL INFORMATICA 

• SPRING FIRM S.R.L.  



 
Area dei Servizi ICT 
Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche 
  

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Paolo Piccoli 
Tel. +39 040 558 3320 
Fax +39 040 558 3316 

paolo.piccoli@units.it 

 

• MULTIVENDOR SERVICE S.R.L.  

• EVERNEX ITALIA SRL  

• A.M. GROUP SRL  

• I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA MERIDIONALE 

Richiamato il verbale del RUP sulla base del quale viene proposta come aggiudicataria 
provvisoria l’offerta di Top Level Informatica per un importo a corpo pari a 
15.645,12 Euro IVA esclusa 

 

Accertato che la copertura finanziaria può gravare sui fondi UO 000800, UA 
UA.A.AMM.ICT.13.16.10 – Voce Coan A.S. 10.800.060.200 “manutenzione 
ordinaria attrezzature informatiche del Bilancio Autorizzatorio 2021 

 

DECRETA 

 

art. 1 - di approvare il verbale del RUP del giorno 16 Giugno 2021 

 

art. 2 - di aggiudicare l’affidamento diretto in oggetto all’impresa Top Level 
Informatica per un importo complessivo di Euro 19.087,05 IVA inclusa, 
gravante sui fondi indicati e con le motivazioni di cui nelle premesse; 

 

art. 3 - di dare mandato al RUP di provvedere alle comunicazioni previste dalla 
normativa vigente 

 

art. 4 - di incaricare il Settore Infrastrutture Informatiche e Telematiche 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 
repertorio dei Decreti Dirigenziali. 

Il Coordinatore dell’Area Servizi ICT 
f.to. dott. Giorgio Moncalvo 

 


		2021-06-16T13:53:53+0000
	Giorgio Moncalvo




